

種目別競技結果

競技No. 31 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

大会記録

4:02.95

西雄 愛莉

萩原 凜

・井貫 知空

姫路商業

(2023)

| 順位 | 組/水 | チーム名 | 学年 | (R. T.) | 50m | 100m | 記録 | 団体 得点 |
|----|-----|--------|----|---------|-------|---------|----------------|----------|
| 1 | 1/3 | 姫路商業高校 | 高校 | | | | 4:14.29 | 16/16 |
| | | 佐伯 星奈 | 高1 | (-----) | 30.69 | 1:03.12 | 1:03.12 | |
| | | 中川 和奏 | 高1 | (-----) | 33.59 | 1:08.91 | 2:12.03 | |
| | | 萩原 凜 | 高2 | (-----) | 27.82 | 58.39 | 3:10.42 | |
| | | 井貫 知空 | 高3 | (-----) | 30.04 | 1:03.87 | 4:14.29 | |
| 2 | 1/4 | 姫路東 | 高校 | | | | 4:35.49 | 14/14 |
| | | 川村 咲葵 | 高2 | (-----) | 31.79 | 1:05.56 | 1:05.56 | |
| | | 内海真菜美 | 高1 | (-----) | 34.55 | 1:13.44 | 2:19.00 | |
| | | 横山 晴奏 | 高1 | (-----) | 33.21 | 1:10.22 | 3:29.22 | |
| | | 岡本 瑞生 | 高1 | (-----) | 32.10 | 1:06.27 | 4:35.49 | |
| 3 | 1/2 | 龍野高校 | 高校 | | | | 4:52.54 | 12/12 |
| | | 宇奈手巴菜 | 高2 | (-----) | 31.81 | 1:06.59 | 1:06.59 | |
| | | 浦谷 真依 | 高1 | (-----) | 36.64 | 1:16.99 | 2:23.58 | |
| | | 森本 賀帆 | 高2 | (-----) | 34.76 | 1:11.99 | 3:35.57 | |
| | | 崎谷みのり | 高3 | (-----) | 36.12 | 1:16.97 | 4:52.54 | |